КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016 года                                № 16                          ст. Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в постановление администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения от 21 декабря 2015 года № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуюсь  статьями 8, 31, 40, 66 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения от 21 декабря 2015 года № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, имеющих трех и более детей,  в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного  подсобного хозяйства» изменения следующего содержания:

1) Пункт 3.5. дополнить подпунктом 3.5.6. следующего содержания:

     «3.5.6. Решение о постановке на учет с указанием времени и даты постановки на учет или об отказе в постановке на учет выдается заявителю или направляется ему заказным письмом с уведомлением о вручении в течении пяти рабочих дней со дня принятия соответствующего решения. Датой и временем постановки заявителя на учет считаются дата и время подачи им заявления о постановке на учет с приложением документов, указанных в пункте 2.6. настоящего регламента.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Алексее-Тенгинского сельского поселения

Тбилисского района

М.В.Епишов